
\\\ LrffiFr;n'o
met de omgeving, voor de omgeving

ONTWERPBESLUIT INGEVOLGE DE WET HYGIËNE EN VEITIGHEID BADINRICHTINGEN EN
ZWEMGELEGENHEDEN

Onderwerp

Aanwijzing zwemlocatie "Dagstrand Peel Beach Heelderpeel", Rijksweg 15a te Heelvoor het
zwemseizoen van 2019.

Procedure

De procedure wordt uitgevoerd overeenkomstig het bepaalde in afdeling 3.4 van de Algemene wet
bestuursrecht.

BelangenafweginR

Het dagel'rjks bestuur van het Waterschap Limburg;

overwegende dat:

artikel 10b, tweede lid van de Wet hygiëne en veiligheid badinrichtingen en zwemgelegenheden
bepaalt dat Gedeputeerde Staten jaarlijks de zwemlocaties in oppervlaktewateren aanwijzen;

Gedeputeerde Staten van de provincie Limburg deze taak hebben gedelegeerd aan Waterschap
Limburg;

binnen het beheersgebied van Waterschap Limburg 34 zwemlocaties zijn gelegen die de functie
"zwemwate/' hebben in de plannen als bedoeld in artikel 4.4 en 4.6 van de waterwet;

gelet op het bepaalde in artikel LOb, tweede lid van de Wet hygiëne en veiligheid badinrichtingen en
zwemgelegenheden, de Algemene wet bestuursrecht en het delegatiebesluit Wet hygiëne en
veiligheid badinrichtingen en zwemgelegenheden van Gedeputeerde Staten van de provincie
Limburg.

BESLUIT:

De locatie "Dagstrand Peel Beach Heelderpeel", Rijksweg 15a te Heel aan te wijzen als zwemlocatie
voor het zwemseizoen van 20L9.

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limbu
namen

ianissen
T

zaaknr.2019-2245

doc.nr. 2019-D14423
!r

mmanager toezicht en handhaving

f8,




